
 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova Právnická fakulta ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Curieových 7  V závětří 1036/4 

116 40 Praha 1 170 00 Praha 7 

IČ: 00216208 IČ: 03147932 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

 

Veřejná zakázka 

„Dodávka AV a IT techniky pro Právnickou fakultu Univerzity Karlovy“ 

ČÁST 2 - Dodávka IT techniky pro Právnickou fakultu Univerzity Karlovy 

 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek ev.č .: Z2018-011097 a  na profilu zadavatele a zadávaná 

v otevřeném nadlimitním řízení 

 

V Praze dne 11. 09. 2018  

 

Veřejná zakázka uveřejněná na profilu zadavatele, zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení, 

s názvem: „Dodávka AV a IT techniky pro Právnickou fakultu Univerzity Karlovy“ ČÁST 2 - Dodávka 

IT techniky pro Právnickou fakultu Univerzity Karlovy  v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

1. Označení zadavatele 

 

Zadavatel    Univerzita Karlova Právnická fakulta 

Sídlo:   nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

Zastoupen:   prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc, děkan 

IČ:   00216208 

Kód státu:    CZ, Česká republika 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku a vybavení místností a kanceláří pro Právnickou 

Předmětem veřejné zakázky je nákup audiovizuální a IT techniky pro Právnickou fakultu 

Univerzity Karlovy pro dle specifikace uvedené ve SVAZKU č. 2 a 3 zadávací dokumentace pro 

jednotlivé části veřejné zakázky. Zadavatel stanoví technické požadavky pro jednotlivé části 

veřejné zakázky jako požadavky minimální, na kterých trvá. Součástí plnění každé dílčí části 

veřejné zakázky je dodávka včetně montáže, zaškolení, záruční servis.     

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Kupní cena je stanovena následovně:  

a) Cena za plnění v Kč bez DPH    1 604 815,--  Kč 

b) DPH         337 011,15 Kč 

c) Cena za plnění v Kč včetně DPH  1 941 826,15 Kč    



 

4. Druh zadávacího řízení 

 

VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení rozděleném na části 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Seznam doručených nabídek: 

Číslo, pod 

kterým byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1 D-cinema s.r.o.  Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 28391683 

2 C SYSTEM CZ a.s. 
Barrandova 409, Praha 4 – Modřany, 143 00 

 
27675645 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
D-cinema, s.r.o. se sídlem Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7, IČ: 28391683, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 28391683 z další účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnotící komise požádala účastníka v souladu s § 46 ZZVZ o písemné objasnění či doplnění 

následujících skutečností: 

 

1. Zadavatel v bodě 16 Pokynů pro zpracování nabídky požadoval doložení technické popisy 

včetně fotografií všech výrobků určených k dodání odpovídající SVAZKU 3 technické 

specifikaci.  

 

Vámi podaná nabídka neobsahuje technickou specifikaci a fotodokumentaci pro položku 

Počítačová sestava. Hodnotící komise Vás žádá o doložení požadované fotodokumentace a 

technické specifikace pro tuto položku.  

 

2. Zadavatel stanovil v bodě 22.2 Pokynů pro zpracování nabídky, že nabídka musí být 

předložena v jednom originále, v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a 

v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo 

slovenském jazyce musí být opatřeny prostým překladem do českého nebo slovenského 

jazyka.  

 

Vámi podaná nabídka obsahuje technickou specifikaci včetně fotodokumentace nabízeného 

plnění, v souladu s bodem 16 Pokynů pro zpracování nabídky, v anglickém jazyce. Hodnotící 

komise Vás žádá o doložení uvedených dokladů v českém jazyce. Pro účel prokázání 

kvalifikace je dostačující prostý překlad do českého jazyka uvedených dokumentů.   

 

Písemné objasnění či doplnění nabídky je účastník povinen doručit zástupci zadavatele ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne doručení této žádosti na adresu: ELCOS GROUP s.r.o., Radlická 2000/3, 

Praha 5 nebo email: verejne.zakazky@elcos.cz. Nebude-li nabídka písemně objasněna či doplněna, 

mailto:verejne.zakazky@elcos.cz


 

bude účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 

písm. b) ZZVZ. 

 

Hodnotící komise uvedla, že účastníku byla žádost o písemné objasnění doručena dne 23. 5. 2018 ve 

12:05hod.  Účastníku byla poskytnuta řádná lhůta 3 pracovních dnů k doručení písemného objasnění, 

která počíná běžet ode dne doručení žádosti o písemné objasnění.  

  

Hodnotící komise konstatovala, že účastník písemné objasnění ve stanovené lhůtě nedoručil ani 

nepožádal o prominutí zmeškání lhůty či její prodloužení. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, 

že nabídku účastníka vyřazuje z další účasti v zadávacím řízení a toto své doporučení dává i 

zadavateli.  

 

Zadavatel přezkoumal postup hodnotící komise a jednoznačně se ztotožňuje s názorem hodnotící 

komise. Zadavatel z důvodů výše uvedených vylučuje účastníka zadávacího řízení z další účasti 

v zadávacím řízení.  

 

7. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nerelevantní  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nerelevantní 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

Nerelevantní 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části.  



 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

i.s. Mgr. Eva Kaiserová, v plné moci 

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. 

děkan 

 


		2018-09-11T13:52:54+0200
	Eva Kaiserová




